
Objednatel:

Smlouva o dílo č. 220744
uzavřená podle občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 
Šebelová 874/2, 19800 Praha 9 - Černý Most 
Jitka Kuchařová, +420 603114144, oblacek.sebelova@seznam.cz 
IČ: 70884498

Zhotovitel: Bc. Václav Černý
  

    
  

    

    
    

IČ: 71672753 
 

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž Dětské hřiště Flexi 3-100 Premium dle požadavku 
objednatele.

III. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat zboží dle objednávky objednatele a převést na 
něho vlastnické právo k tomuto zboží. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu dle 
platebních podmínek této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění

Doba plnění se sjednává na 4 až 7 týdnů od objednání a bude oběma stranami ještě časově 
upřesněna. Termín dodání je pouze orientační. Koneč  termín se stanoví  kontaktu 
s vedoucím dopravy a montáží,       Místem plnění 
je Šebelová 874/2, 19800 Praha 9 - Černý Most. Dřevostavba je objednána domčením 
podepsané smlouvy zhotoviteli.

V. Cena díla

Cena je stanovena dohodou a činí celkem 90719 Kč včetně 21% DPH.

            



VI. Platební podmínky

Objednatel uhradí na základě zálohových faktur a konečné faktury: 
a) faktura: 90719 Kč - splatná do 14 dnů po předání díla

Vil. Ostatní ujednání

1.
2.

3.

5.

6.

7.

Záruka na provedení a funkčnost se sjednává na dobu 24 měsíců od předání díla. 
Objednatel má platné všechny doklady k provedení stavby.
Montáž se provádí na objednatelem připravenou rovnou pevnou plochu, která bude 
stabilní po dobu životnosti hřiště. V ostatních případech zhotovitel neručí za funkčnost 
stavby.
V případě, že je vzdálenost od vozidla přepravce k místu stanoviště vyšší, než 20 metrů, 
uhradí objednatel náklady na přesun materiálu montérům v hotovosti, pokud tyto náklady 
již nemá uhrazeny platbou zhotoviteli.
V případě odstoupení od smlouvy objednatelem nebo nedodržení smluvních podmínek ze 
strany objednatele je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli na pokrytí svých nákladů 
spojených s výrobou, dopravou a montáží smluvní pokutu ve výši až 50% kupní ceny 
zboží.
Odpovědnost prodávajícího za vady na něž se vztahuje záruka na jakost nevzniká, jestliže 
tyto vady byly způsobeny po převzetí zboží objednavatelem, vnějšími událostmi (silný 
vítr, povodně, záplava, krupobití, nevhodná stavební připravenost, nuáz, atd.) a 
nezpůsobil je prodávající nebo osoby, s jejíchž pomocí prodávající plnil svůj závazek. 
Vlastnická práva ke zboží dle předmětu smlouvy nabývá objednatel jeho úplným 
zaplacením.

Pro vzájemný vztah obou stran - pokud není v této smlouvě uvedeno jinak - platí obecná 
ustanovení platných právních předpisů. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každé má platnost originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu obou .smluvních stran. Jakékoliv doplňky a změny budou 
učiněny výhradně písemnou formou a odsouhlaseny oběma stranami.

V............................. dne..^í...?.. .2022

Objednatel

V Praze dne 22. září 2022
  
    

 
  

Zhotovitel

           


